CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JosÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 03312019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja destinado à máquina para dar manutenção com a colocação de

saibro e cortes de água na estrada que dá acesso ao Bairro do Máximo.

Justifico referida indicação, atendendo ao pedido de diversos

moradores, onde disseram que se não houver uma rápida manutenção da estrada

em alguns pontos, vai ficar intransitável.

Sala das Sessões, 01 de Março de 2019.

r
Luís Eduardo Santos Ribeiro

Vereador

ICÃMARA MUNICIPAL 1
PROTOCOLO O

rurooJI0312Çj

Fab,ang Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal